Republika e Kosovés
Republika Kosova/Republic of Kosovo

Kuvendi Komunal Dragash/Skuptina Opstine

Draga$/Dragas Municipality

Ne bazé t& nenit 2,4, 10 pika 2,13,14,15 ane 16 @ Ligjit -per rinancat e Pushtetit
Lokal Gazeta zyrtare e Republikés sé& Kosovés nr.03/L-049,nenit 12 pika c t& Ligjit per
Vetéqeverisjen Lokale, Gazeta Zyrtare e Republikés sé& Kosovés nr.03/L-040 dhe nenit
32.2 t& Statutit t¢ Komunés s& Dragashit ,Rekomandimit t& Komisionit t& Pérbashket t&
Ministrisé sé& Financave dhe Ministrisé s& Administrimit t& Pushtetit Lokal per mbikéqyrjen
e ligieshmerisé sé akteve .t& komunave ,Kuvendi | komunés sé& Dragashit,né seancén e
veté t& mbajtur mé 26,09.2013,miraton kété: ‘ '

ANEKS-RREGULLORE

MBI NDRYSHIMIN DHE PLOTESIMIN E RREGULLORES MBI LARTESINE E
TAKSAVE , NGARKESAVE DHE GJOBAVE KOMUNALE

Neni 1
1.1 N& nenin 10 paragarfi 10.3 t& Rregullores mbi lartésiné e taksave ,ngarkesave dhe gjobave
komunale nr.01-06-793/1 prej 29.05.2013 teksti “Me gjobé prej 100,00 deri 200,00 euro do te
denohet pér kundervajtie personi juridik ose fizik nése pa leje te organit kompetent
kryen veprime né& kundershtim me veprimet e percaktuara ne tarifen 10 te késaj '
Rregullore” féshihet

Neni 2
2.1.Te Drejtorati per Ekonomi ,Financa dhe Zhvillim tarifa nr.4 teksti “Ngarkesat per marrjen e
lejeve per ushtrimin e veprimtarive afariste dhe sherbime profesionale jan& pécaktue me
Rregullore t& veqant e percaktuar sipas nenit 10 dhe 11 te Ligjit mbi Financat ¢ Pushtetit Lokal”
féshihet

Neni 3
3.1. Tarifa nr.5 Transferi i pronés me nuinrat tarifor 5.1.1, deri 5.1.3 féshihet .

Neni 4

4.1.Te Drejtorati pér Bujqési,Zhvillim Rural dhe Inspekcion tarifa nr.8 me numrat tarifor 8.1.1 deri
8.1.12 fshihet

Neni 5

5.1.Numri Tarifor 9.1.44 I tarifes nr.9 te Drejtorati per Urbanizem,Katasér dhe Mbrojtje tee
Mjedisit fshihet.

Neni 6

6.1.Numri tarifor 11.1.8 i tarifes nr.11 fshihet

-Kuvend.
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